Cena za poskytovanie služieb je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom                 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. vo výške: 
Cena bez DPH: 9 990,00 EUR 
(slovom desaťtisícsedemstopäťdesiatdva eur) 
DPH 20%:    1 998,00 EUR  
Celková cena vrátane DPH: 11 988,00 EUR  
(slovom jedenásťtisícdevätstoosemdesiatosem). 

2. V cene bez DPH sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby, súvisiace s poskytovanými službami 
a vyplývajúce pre poskytovateľa z tejto zmluvy. Táto cena je cenou maximálnou pre dohodnutý 
rozsah služieb. 

Článok V. 

Platobné podmienky 

1.